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        ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Jasiewiczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, dużo sił i cierpliwości, radości i optymizmu na każdy dzień. Szczęść Boże!Młodzież z katedry grodzieńskiej  ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Szemetowi  z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń. Niech dobry Bóg obdarza Cię wszelkimi łaskami, a święty Patron nieustannie wstawia się za Tobą przed tronem Bożym. Życzymy zdrowia, siły, wytrwałości oraz niezachwianej wiary i nadziei. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Adamowicz i Grodna-Augustówka  
              ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Steckiewiczowi z okazji Jubileuszu życzymy dobrego zdrowia, radości, sił, niegasnącego zapału w pracy duszpasterskiej. Niech Duch Święty nigdy Cię nie opuszcza, Matka Boża mocno trzyma za rękę, a święci Patronowie zawsze będą przy Tobie, pomagając godnie przeżywać każdy dzień. Niech obok będą życzliwi ludzie, a praca na niwie Bożej wydaje obfite owoce. Dziękujemy za posługę w naszej parafii, szczere modlitwy i mądre kazania.Wierni z kościoła pw. Najświętszej Trójcy w Berdówce❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, obfitych plonów w posłudze na niwie Pańskiej, Bożej pomocy na niełatwej drodze kapłańskiej, opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień oraz życzliwych ludzi obok.Krewni❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Leonowi Liszykowi z okazji Urodzin oraz Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą: opieki Matki Najświętszej, wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego, dużo sił i zdrowia do realizacji Bożych zamiarów, życzliwych i dobrych ludzi na drodze kapłańskiej. Szczęść Boże!Wierni parafianie i Kółka Różańcowe z Wołpy❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Leonowi Liszykowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, zdrowia, radości, optymizmu, pogody ducha, mocnej wiary, pomyślności w pracy duszpasterskiej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Najświętsza Maryja Panna prowadzi najpiękniejszą drogą do świętości, a miłosierny Jezus opromienia swym światłem każdy Twój dzień.Kółko Różańcowe ze wsi Gledniewicze❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Denisowi Brazińskiemu z okazji Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia: obfitych łask Bożych i tylko szczęśliwych chwil, dużo radości w posłudze duszpasterskiej, a także sił do realizowania wszystkich planów i zamiarów. Niech ludzie, których spotykasz na swej drodze kapłańskiej, darzą Cię życzliwością i dobrocią. Życzymy obfitych darów od Pana, opieki Matki Najświętszej i łask Jezusa Miłosiernego.Apostolat „Margaretka” ze Smorgoń❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Żylisowi z okazji Imienin i Urodzin składamy szczere życzenia: mocnego zdrowia, dużo sił, cierpliwości, mocnej wiary, radości, dobrych i życzliwych ludzi obok, a także opieki Matki Bożej i obfitych darów Ducha Świętego. Niech święty Patron Cię strzeże od wszelkiego zła i niepowodzenia, a każdy dzień będzie napełniony miłością Bożą.Z modlitwą apostolat „Margaretka” z parafii św. Franciszka Ksawerego w Grodnie❧✿☙  Czcigodny Proboszczu Księże Kanoniku Wiktorze Wieliwisie! Z okazji Urodzin składamy Ci serdeczne życzenia. Niech Jezus Chrystus, którego codziennie trzymasz w swych kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień, Matka Boża otacza swoją miłością i opieką, a Duch Święty prowadzi przez życie. Życzymy zdrowia, szczęścia, nadziei i optymizmu.Wdzięczni parafianie z parafii św. Rocha w Grandziczach❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: szczodrych łask Bożych i tylko radosnych chwil! Niech Duch Święty opromienia swoim światłem każdy dzień Twojej posługi kapłańskiej, Jezus niech zawsze będzie Ci Przyjacielem, a Maryja przytula do swojego serca.Parafianie oraz członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Sylwanowiec❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia, radości, cierpliwości i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Bóg zawsze błogosławi Ci na drodze życia i posługi kapłańskiej. Życzymy wytrwałości w pracy duszpasterskiej, darów Ducha Świętego, owocnej realizacji planów i zamiarów.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Żupran❧✿☙ Czcigodnym Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Księdzu Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, ciepłych słonecznych dni, obfitych darów i łask od Stwórcy, opieki Najświętszej Maryi Panny oraz życzliwych ludzi obok. Niech Pan Bóg za wszystko Wam wynagrodzi.Mieszkańcy ze wsi Dnisiewicze❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Żywalewskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, długich lat życia, błogosławieństwa oraz dużo radosnych chwil. Niech Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, Duch Święty oświeca każdy dzień posługi kapłańskiej, Matka Boża przytula do swego serca, a święty Patron opiekuje się Tobą nieustannie.Kółko Żywego Różańca św. Brygidy ze wsi Podłabienie
 ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Fiedotowowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, życzliwości ludzkiej i wielu łask Bożych na każdy dzień życia. Niech Jezus Chrystus zawsze i we wszystkim Ci pomaga, Matka Boża nieustannie czuwa nad Tobą, a Duch Święty obficie wynagradza swymi darami. Szczerze dziękujemy za modlitwę, dobroć, otwarte serce i ofiarną posługę na rzecz Boga i ludzi.Z szacunkiem „Legion Maryi” oraz grupa „Dobrego Pasterza” z parafii Miłosierdzia Bożego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Fiedotowowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie napełniony spokojem i Bożym błogosławieństwem, obok będą życzliwi ludzie, a zdrowie, radość i pomyślność nigdy nie opuszczają. Życzymy wszelkich łask Bożych oraz nieustannej opieki Matki Bożej.Komitet Kościelny oraz parafianie z kościoła pw. Miłosierdzia Bożego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Romanowi Cieślakowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata, radości, dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Matka Najświętsza nieustannie się Tobą opiekuje, broni od złego, wypraszając u Syna wszelkich potrzebnych łask, a Duch Święty napełnia swoimi darami. Dziękujemy za ofiarną posługę na rzecz Boga i ludzi, wspaniały przykład wiary i mądrości, troskę o każdego wiernego, szczerą modlitwę, cierpliwość, dobry uśmiech i kochające serce. Szczęść Boże!Grupa modlitewna MB Kongregackiej Królowej Pokoju z Grodna-Augustówka❧✿☙  Kochany Księże Proboszczu Witalij Wnorowski! Dzień Urodzin to dla nas radosna okazja, by podziękować Bogu za dar życia Księdza, dar kapłaństwa oraz posługę w naszej parafii. Jesteś dla nas troskliwym i kochającym ojcem, dobrym pasterzem i nauczycielem oraz przykładem dla nas we wszystkim. Kochamy Cię i pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask Bożych, błogosławieństwa oraz samych radosnych chwil. Niech Jezus Chrystus będzie przewodnikiem na wszystkich drogach życia, a w sercu Matki Najświętszej niech znajdzie Ksiądz ukojenie i pokój, jako Jej ukochany syn.Z modlitwą wierni z parafii Odelsk❧✿☙  Czcigodnym Księżom Pawłowi Gordziejczykowi i Romanowi Jałowczykowi z okazji Urodzin i Imienin z całego serca życzymy dużo zdrowia, pomyślności, wytrwałości na niełatwej drodze kapłańskiej, radości, błogosławieństwa Bożego na każdy dzień i nieustannej opieki Matki Bożej. Niech święci Patronowie Was chronią przed wszelkimi nieszczęściami i niepowodzeniami.Wierni z parafii Kiemieliszki❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi  z okazji Imienin składamy najpiękniejsze życzenia. Niech Pan Bóg obdziela mocnym zdrowiem, Najświętsza Maryja zawsze ma w swojej opiece, święty Patron nieustannie pomaga w życiu, a Duch Święty obdarza swoimi darami.Byli parafianie z Nowijanki❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi  z okazji Imienin pragniemy złożyć serdeczne życzenia: obfitych łask Bożych, szczęśliwych chwil, dużo radości w posłudze duszpasterskiej oraz wytrwałości do realizacji wszystkich planów na drodze kapłańskiej. Niech Wszechmogący Bóg obdarza życzliwością i dobrocią, Duch Święty zsyła na Księdza swoje obfite dary, a Najświętsza Maryja Panna otacza matczyną miłością i opieką, szczególnie w trudnych chwilach, i wyprasza u Syna wszelkie potrzebne łaski.Parafianie z kościoła pw. św. Michała Archanioła w Hnieźnie.❧✿☙  Czcigodnym Księdzu Aleksandrowi Mietlic- kiemu i Siostrze Aleksandrze Oreszko z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia, sił, dobrobytu. Niech Jezus Chrystus zawsze Wam towarzyszy, Matka Boża broni od wszelkiego zła i wyprasza u Syna potrzebne łaski, a Duch Święty napełnia radością. Szczerze dziękujemy za posługę na rzecz Boga i ludzi. Bóg zapłać!Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: Przyjmij życzenia, Ojcze nasz kochany, Bo przez wszystkich jesteś bardzo szanowany. Niech kielich goryczy zdala Cię ominie, Abyś żył spokojnie na tej łez dolinie. Przy Bożej pomocy w zdrowiu i szczęśliwie Mógł prowadzić pracę na tej Bożej niwie. Ile gwiazd wiosennych Bożych jest na niebie, Tyle szczęścia, zdrowia, Ojciec nasz, dla Ciebie!Rodzina Bondziusz-Jeśmońkowskich❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Najświętsza Maryja Panna otacza Ojca macierzyńską opieką, Duch Święty hojnie udziela swych darów, a święty Patron strzeże w każdej chwili życia. Wszelkich łask Bożych i radości na co dzień.Parafianie z Szembielowiec i Niemnowa
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